

Invitasjon til Reguleringsmøtet 6. og 7. november 2024

Fiskeridirektøren inviterer til det årlige møtet for drøfting av neste års regulering av fiskeriene (reguleringsmøtet).

Møtets innhold

Reguleringsmøtet er en viktig arena for Fiskeridirektøren til å orientere om utviklingen i de enkelte fiskerier inneværende år, og til å drøfte forslag til fiskerireguleringer for 2025.

For informasjon om hvilke fiskerier som er planlagt behandlet i møtet, se foreløpig saksliste på www.fiskeridir.no.

Tidspunkt

Reguleringsmøtet gjennomføres onsdag 6. og torsdag 7. november 2024 på Clarion Hotel Admiral, C. Sundts gate 9. Møtet begynner begge dager kl. 09.00 og vil mest sannsynlig ikke vare lenger enn til kl. 17.00.

Begrenset adgang

Det er i utgangspunktet kun representanter for organisasjonene nevnt i vedlagte (./.) adressatliste som har adgang til å delta på møtet.

Ved stor interesse kan det av praktiske årsaker bli nødvendig å begrense antall deltakere fra den enkelte organisasjon.

Når det gjelder overnatting på Clarion Hotel Admiral 6. og 7. har vi fått til en avtale med gunstige priser for dere – dere kan benytte linken under (høyreklikk + åpne hyperkobling)

[Room booking Fiskeridirektoratet at Clarion Hotel Admiral](#)

Fiskeridirektoratet dekker ikke deltakernes utgifter i forbindelse med møtet.

Frist for innspill

Innspill eller forslag til saker bes sendt Fiskeridirektoratet innen **fredag 11. oktober 2024**.

Innspill kan sendes elektronisk:: <https://skjema.fiskeridir.no/skjema/FD0069/> eller pr. e-post til postmottak@fiskeridir.no. Innspill pr. e-post **MÅ** merkes med *Innspill til reguleringsmøtet 6. og 7. november 2024*. Sendes det innspill til flere saker, må disse deles opp slik at innspillene kan legges inn etter saksnummer.

Påmeldingsfrist og deltakelse

Påmelding til møtet kan gjøres elektronisk: <https://skjema.fiskeridir.no/skjema/FD0070/> eller pr. e-post til postmottak@fiskeridir.no. Påmelding pr. e-post **må** merkes med *Påmelding til reguleringsmøtet 6. og 7. november 2024*, senest **fredag 18. oktober 2024**. Det er viktig at dere overholder fristen da hotellet må ha beskjed innen denne gitte fristen.

Saksdokumentene deles ikke ut under reguleringsmøtet.

Fiskeridirektoratet utarbeider saksdokumenter til møtet, som gjøres fortløpende tilgjengelig på www.fiskeridir.no.

Med hilsen

Trond Ottemo
seksjonssjef

Elin Winsents
Rådgiver